
OD 1.1. DO 30.4. OD 1.5. DO 30.9. OD 1.10. DO 31.12. POČET POKOJŮ VYBAVENÍ POKOJE

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
1 600,00 Kč 2 000,00 Kč 1 600,00 Kč 4

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
1 000,00 Kč 1 300,00 Kč 1 000,00 Kč

BUSINESS 

CLASS

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
1 200,00 Kč 1 600,00 Kč 1 200,00 Kč 2

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
900,00 Kč 1 000,00 Kč 900,00 Kč

BUSINESS 

CLASS

PŘI OBSAZENÍ 

ČTYŘ LŮŽEK
2 400,00 Kč 2 800,00 Kč 2 400,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ TŘÍ 

LŮŽEK
2 000,00 Kč 2 400,00 Kč 2 000,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
1 600,00 Kč 2 000,00 Kč 1 600,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
1 000,00 Kč 1 300,00 Kč 1 000,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
1 600,00 Kč 2 000,00 Kč 1 600,00 Kč 14

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
1 000,00 Kč 1 300,00 Kč 1 000,00 Kč

BUSINESS 

CLASS

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
1 000,00 Kč 1 200,00 Kč 1 000,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
700,00 Kč 900,00 Kč 700,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

ČTYŘ LŮŽEK
1 600,00 Kč 2 000,00 Kč 1 600,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ TŘÍ 

LŮŽEK
1 300,00 Kč 1 600,00 Kč 1 300,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
1 000,00 Kč 1 200,00 Kč 1 000,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
700,00 Kč 900,00 Kč 700,00 Kč

42/92

* POUZE U POKOJE S VELKOU ZIMNÍ ZAHRADOU A ČTYŘHVĚZDIČKOVÉHO POKOJE.

DVEŘE NA ČIPOVÉ KARTY.

DĚTI DO 5 LET ZDARMA.

SLEVA 15% PŘI POBYTU DELŠÍM NEŽ ŠEST NOCÍ (10% U PODKROVNÍCH POKOJŮ).

VÝTAH, POKOJ PRO IMOBILNÍ OSOBY.

CENÍK POKOJŮ PRO ROK 2011

CELKEM POKOJŮ/LŮŽEK:

TV-SAT, STOLEK, 4 ŽIDLE, 

KOUPELNA S VANOU, WC, 

FÉN, MOŽNOST PŘIPOJENÍ K 

INTERNETU

TV-SAT, STOLEK, 2 ŽIDLE, 

KOUPELNA S VANOU, WC, 

FÉN, MOŽNOST PŘIPOJENÍ K 

INTERNETU

P
O

K
O

J 
S

 V
E

L
K

O
U

 

Z
IM

N
Í Z

A
H

R
A

D
O

U
 

N
E

B
O

 V
Ý

H
L

E
D

E
M

 N
A

 

Z
Á

M
E

K
**

**

P
O

K
O

J 
S

 M
A

L
O

U
 Z

IM
N

Í 

Z
A

H
R

A
D

O
U

 *
**

*

D
V

O
U

L
Ů

Ž
K

O
V

Ý
 

S
U

IT
E

 *
**

*,
 P

Ě
T

 

P
O

K
O

JŮ
 S

 

B
A

L
K

O
N

E
M

TV-SAT, KOUPELNA, 

SPRCHOVÝ KOUT, WC

LUXUSNÍ KOUPELNA S 

VANOU, POSTEL KING SIZE, 

PRACOVNÍ STŮL, LCD HOTEL 

TV-SAT, WI-FI INTERNET 

ZDARMA A DALŠÍ

Č
T

Y
Ř

L
Ů

Ž
K

O
V

Ý
 S

U
IT

E
 *

**
*

PŘI POBYTU DELŠÍM NEŽ DVĚ NOCI POZORNOST HOTELU. *

P
O

D
K

R
O

V
N

Í 

D
V

O
U

L
Ů

Ž
K

O
V

Ý
 

P
O

K
O

J 
**

*

1

BUSINESS 

CLASS

LUXUSNÍ KOUPELNA S 

VANOU, POSTEL KING SIZE, 

PRACOVNÍ STŮL, LCD HOTEL 

TV-SAT, WI-FI INTERNET 

ZDARMA A DALŠÍ

P
O

D
K

R
O

V
N

Í Č
T

Y
Ř

L
Ů

Ž
K

O
V

Ý
 

A
P

A
R

T
M

Á
N

 *
**

18

Wi-Fi PŘIPOJENÍ K INTERNETU ZDARMA (U PODKROVNÍCH POKOJŮ NELZE).

3 TV-SAT, KOUPELNA, 

SPRCHOVÝ KOUT, WC

AKCEPTUJEME TYTO PLATEVNÍ KARTY: VISA/VISA ELECTRON, MATERCARD/MASTERCARD ELECTRONIC, 

CHECK-OUT DO 10:30 HODIN.

CENA POKOJE VČETNĚ SNÍDANĚ. MOŽNOST PARKOVÁNÍ AUTOMOBILU V HOTELU - ZDARMA.

DĚTSKÁ POSTÝLKA K DISPOZICI 2x, ZDARMA.

MAESTRO, AMERICAN EXPRESS, JCB CARDS, DINERS CLUB.


